
 
 ПРОТОКОЛ №2  
 Засідання методичної ради  

спільно з засіданнями ЦК 
Черкаського фахового коледжу 
харчових технологій та бізнесу 

 

05.10.2022 р.  м.Черкаси 
 

   
Голова засідання  -​ Вяткіна Т.Г., голова методичної ради, заступник директора з 

навчальної роботи; 
Секретар -​ Маринич С.В., завідувач навчально-виробничої практики; 
Присутні:  
Гущина А.В. -​ заступник директора з виховної роботи; 
Хохлова Л.М. -​ завідувач відділенням; 
Півненко Н.П. -​ завідувач відділенням; 
Горобець В.В. -​ голова циклової комісії спеціальних технологічних дисциплін 

та хімії; 
Козиряцька Н.А. -​ голова циклової комісії загальноосвітніх дисциплін; 
Посипайко Т.В. -​ голова циклової комісії соціально-гуманітарних дисциплін; 
Ананьєва І.А. -​ голова циклової комісії спеціальних дисциплін 

підприємництва, торгівлі та фінансів; 
Тищенко О.Л. -​ голова циклової комісії спеціальних дисциплін туристичного 

спрямування; 
  
Відсутні: - 

Запрошені: -​ викладачі, члени ЦК 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ 
 

1.​ Про стан навчально-методичного забезпечення спеціальностей. 
Доповідають: голови ц/к. 

2.​ Про розробку положення про оцінювання знань студентів. 
Доповідає: голова методради. 

3.​ Про підготовку навчально-методичної документації до зимової заліково-екзаменаційної 
сесії. 
Доповідають: завідувачі відділень, голови ц/к. 

4.​ Про визначення змісту, форм і методів підвищення кваліфікації викладачів у 2022-2023 
н.р. Затвердження графіків атестації та підвищення кваліфікації педагогічних працівників 
коледжу на 20221-2023 н.р. 
Доповідає: голова методради. 

5.​ Про організацію наукової роботи викладачів та студентів  у  2022-2023  н.р. 
Доповідає: голова методради, голови ЦК. 

 
1.​ СЛУХАЛИ: голів ЦК з інформацією про стан роботи викладачів циклових комісій над 
навчально-методичним забезпеченням спеціальностей  відповідно до затверджених стандартів 
спеціальностей, Положення про навчально-методичний комплекс навчальної дисципліни, 
підготовку, розробку та затвердження необхідних інструктивно-методичних матеріалів для 
контролю знань студентів з навчальних дисциплін. 
 
2.​ СЛУХАЛИ: завідувачів відділень про організацію роботи по підготовці НМД до зимової 
заліково-екзаменаційної сесії з урахуванням вимог до ОКС «фаховий молодший бакалавр». 

 
УХВАЛИЛИ:  



2 
 

1.1.​ Взяти до відома подану інформацію та дотримуватись термінів підготовки НМД. 
1.2. Підготувати до 01.11.2022 р. пакет навчальної документації для поточного та підсумкового 
контролю знань студентів всіх спеціальностей  відповідно до вимог закону України «Про фахову 
передвищу освіту» та ліцензійних умов. 
Відповідальні: голови ЦК.   
 
2.​ СЛУХАЛИ: Вяткіну Т.Г., голову методичної ради, з інформацією про розробку проекту 
Положенння про порядок оцінювання навчальних досягнень студентів коледжу. 
 
УХВАЛИЛИ: головам ЦК довести до відома викладачів проект положення, викладачам 
ознайомитись з проектом положення та внести свої пропозиції до 01.11.2022 р. 
 
3.​ СЛУХАЛИ: Вяткіну Т.Г., голову методичної ради, з інформацією про підготовку до 
чергової атестації педагогічних й інших  працівників коледжу та вимогами до її проведення, а 
також про форми і методи підвищення кваліфікації педагогічних працівників коледжу у 
2022-2023 н.р. 

 
ВИСТУПИЛИ:  голови циклових комісій з інформацією про персональний склад викладачів ЦК, 
які у 2022-2023 н.р. проходять чергову атестацію. 
 
УХВАЛИЛИ:  
3.1.​  Інформацію про підготовку до чергової атестації педагогічних працівників та вимоги до її 
проведення взяти до відома. Затвердити графік атестації та підвищення кваліфікації педагогічних 
працівників  на 2022-2023 н.р. 
3.2. Головам ЦК створити банк даних про викладачів ЦК, що проходять чергову атестацію та 
підвищують кваліфікацію згідно вимог. 
Відповідальні: голови ЦК. 
 
ГОЛОСУВАЛИ: „за” – одностайно. 
 
 
Голова методичної ради ​ ​ ​ ​ ​ ​  Тетяна ВЯТКІНА 
 
 
Секретар ​ ​​ ​ ​ ​ ​ ​  Світлана МАРИНИЧ 
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